CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE APARELHO 

BI-NIVEL DE PRESSÃO POSITIVA, PARA ATENDER AO 

PACIENTE CAIO DA SILVA GOMES ,  PELA   EMPRESA  

VENCEDORA: 

•••• LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA EPP,  NO VALOR TOTAL DE R$ 

10.920,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 10.920,00 (DEZ MIL 
NOVECENTOS E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 19  de maio  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL